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wg rozdzielnika
Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 207 000 euro dostawe¢ materialéw opatrunkowych
i wyrobéw medycznych dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie,
(nr sprawy: WSZ-EP-27/2015)

W zwiazku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamodwien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzn. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Pytanie 1

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy w pakiecie nr 6 w pozycjach nr 1 i 2 Zamawiajacy dopusci serwety
widkninowo-propylenowe o gramaturze 62 g/m?2 posiadajace » Odpornos¢ na przesigkanie pltynéw
200cm H20, +8ita wypychania (na sucho) 180kPA (na mokro} 170kPA, *Odpornosé¢ na przenikanie
mikroorganizméw — na sucho — 0 CFU, «Odpornos¢ na przenikanie mikroorganizméw — na mokro —
6.0 IB, *Czystos¢ mikrobiologiczna — 210 CFU/100dm2, «Czystosé- czastki state ~ 1,6 IPM, «Pylenie -
1.7 LoglO(liczba nitek), *Sita rozciggania (na sucho) — 40N, (na mokro) — 35N w rozmiarach
podanych przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwiazanie.

Pytanie 2

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy w pakiecie nr 6 w pozycjach nr 1 i 2 Zamawiajacy odstapi od
wymogu posiadania przez serwety parametru paraprzepuszczalnosci?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ,

Pytanie 3

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy w pakiecie nr 6 w pozycjach od nr 1 do nr 3 Zamawiajacy dopusci
podkiady podgipsowe syntetyczne (100% poliester), spelniajagce pozostale wymagania
Zamawiajacego?

Odpowiedz: Nie dotyczy. Pakiet nr 6 nie obejmuje podkladéw podgipsowych.

Sporzadzita: Z. Borowska



